
OBČINA GORNJA RADGONA 
Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

55..  IIZZRREEDDNNAA  SSEEJJAA  
  

OOBBČČIINNSSKKEEGGAA  SSVVEETTAA  

OOBBČČIINNEE  GGOORRNNJJAA  RRAADDGGOONNAA 

DDNNEE    1133..  1100..  22002222  



Številka: 013-2/2018-214 (U112) (OS/5IS)
Datum:   6. 10. 2022

Na podlagi 21. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) ter 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, št. 1/2016),

S K L I C U J E M
5. izredno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona,

ki bo v četrtek, 13. oktobra 2022, ob 15.00 uri,
v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite v Gornji Radgoni.

Za sejo predlagam naslednji DNEVNI RED:

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda
3. Končno poročilo o izvedbi nadzora Finančnega načrta in Zaključnega računa Osnovne šole 

Gornja Radgona za leto 2021 – obrazložitev Karmen ZORKO VUKAN, podpredsednica 
Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona

4. Končno poročilo o izvedbi nadzora Zaključnega računa poračuna Občine Gornja Radgona za 
leto 2021 – obrazložitev Melita VULC, predsednica Nadzornega odbora Občine Gornja 
Radgona

5. Izvolitev dveh elektorjev oz. predstavnikov v volilno telo za volitve članov Državnega sveta 
Republike Slovenije in določitev kandidata za člana Državnega sveta Republike Slovenije – 
– obrazložitev Branko KLUN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve, 
imenovanja, priznanja in nagrade

6. Sklep o podaji soglasja k Aneksu št. 2 k Pogodbi o koncesiji z dne 11. 1. 1992 – obrazložitev 
Stanislav ROJKO, župan in Vladimir MAUKO, direktor občinske uprave

Izredna seja je sklicana za obravnavanje in odločanje o nujnih zadevah, glede katerih je potrebna 
opredelitev ali seznanitev občinskega sveta. Sklic seje se v celoti z gradivom javno dostopno 
objavi na uradni spletni strani Občine Gornja Radgona www.gor-radgona.si pod rubriko »sejna 
gradiva in sklepi«. Gradivo je priloženo k vsem točkam predlaganega dnevnega reda, razen k 
točki 5, ki bo objavljeno in predloženo naknadno po obravnavi s strani Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve, imenovanja, priznanja in nagrade.

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO

OBČINA GORNJA RADGONA
OBČINSKI SVET

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Dokument je izdan in digitalno podpisan v dokumentnem
sistemu ODOS, skladno s 63.a členom UUP.
Z odčitanjem QR kode lahko preverite elektronski podpis.

http://www.gor-radgona.si/


2

Vabilo prejmejo:
 članice in člani občinskega sveta
 poročevalci:

 direktor in uslužbenci občinske uprave
 k tč. 3: Karmen Zorko Vukan, podpredsednica Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona
 k tč. 4: Melita Vulc, predsednica Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona

– krajevne skupnosti v občini
– nadzorni odbor občine (v vednost)
– sredstva javnega obveščanja



 



PREDLOG 

 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-2/2019-U125 

Datum: _______________ 

 

 

 

Na podlagi 18. in 49. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 

Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. izredni seji, dne 

_______________ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona je obravnaval in se seznanil s strani Nadzornega 

odbora Občine Gornja Radgona posredovanim Končnim poročilom o izvedbi nadzora 

Finančnega načrta in Zaključnega računa Osnovne šole Gornja Radgona za leto 2021. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO 

 

 













































 



PREDLOG 

 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-2/2019-U125 

Datum: _______________ 

 

 

 

Na podlagi 18. in 49. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 

Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. izredni seji, dne 

_______________ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 

 

 

 

Občinski svet Občine Gornja Radgona je obravnaval in se seznanil s strani Nadzornega 

odbora Občine Gornja Radgona posredovanim Končnim poročilom o izvedbi nadzora 

Zaključnega računa poračuna Občine Gornja Radgona za leto 2021. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO 

 

 







































































 



PREDLOG

OBČINA GORNJA RADGONA
OBČINSKI SVET

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14

https://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Številka: 622-1/2008-53-U10
Datum: _______________

Na podlagi 18. Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne 
_______________ sprejel naslednji 

S K L E P

Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k Aneksu št. 2 k Pogodbi o koncesiji z 

dne 11. 1. 1992, št. 266/2022-A, št. zadeve 622-1/2008-U10, sklenjenim dne 28. 6. 2022 med 

Občino Gornja Radgona (koncedent) in Milanom Herzogom (koncesionar).

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO



O B R A Z L O Ž I T E V :

V začetku leta 2022 je prišlo do ideje o možnosti vzpostavitve ZIP Line-a iz Gornje Radgone 
v Bad Radkersburg, preko reke Mure. Izvedene so bile nekatere začetne aktivnosti, v okviru 
česa je bilo ugotovljeno, da se optimalna točka za vzpostavitev zaletišča za ZIP Line-a nahaja 
na zemljiščih v lasti Občine Gornja Radgona, ki pa po koncesijski pogodbi z dne 11. 1. 1992 
predstavljajo del zemljišč s koncesijo podeljenih koncesionarju g. Herzogu. 

Glede na navedeno in nekatera odprta vprašanja, so predstavniki koncesionarja in koncedenta 
pričeli s sestanki in pogajanji, ter usklajevali stališča glede podanih predlogov obeh 
pogajalskih strani, z namenom ustrezne spremembe koncesijske pogodbe. 

Na podlagi doseženega dogovora je bil dne 28. 6. 2022 med Občino Gornja Radgona 
(koncedent) in Milanom Herzogom (koncesionar) sklenjen Aneks št. 2 k Pogodbi o koncesiji 
z dne 11. 1. 1992, št. 266/2022-A, št. zadeve 622-1/2008-U10, ki pa v 6. členu določa sledeče:
»Ta aneks stopi v veljavo z odložnim pogojem, ko nanj da soglasje Občinski svet Občine 
Gornja Radgona, ki bo svojo odločitev glede predmetnega aneksa podal še v letu 2022.«

Na podlagi navedenega predlagamo, da Občinski svet Občine Gornja Radgona obravnava 
predmetno zadevo in sprejme predlog sklepa v predloženem besedilu.

V Gornji Radgoni, oktober 2022

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA

Stanislav ROJKO

Priloga:
- Aneks št. 2 k Pogodbi o koncesiji z dne 11. 1. 1992

Dokument je izdan in digitalno podpisan v dokumentnem
sistemu ODOS, skladno s 63.a členom UUP.
Z odčitanjem QR kode lahko preverite elektronski podpis.














